

Objednávka číslo: O_RK_2022_084

23.11.2022

Termín dodání		Plátce DPH:	ano ne
Přeprava			
Úřad práce České republiky Krajská pobočka HK Wonkova 1142 502 00 Hradec Králové		František Macháček Rybářská 1393 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ: 132 20 543	
Položka	Množství	Název zboží	
		Objednáváme u Vás: Výměnu původních, zastaralých, částečně nefunkčních svítidel za úsporné LED osvětlení v objektu s nejvyšším vytížením <u>Termín dodání: 30.prosinec 2022</u> Cena celkem: 249.416,- Kč	
xxxxxx xxxxxx, xxxxxxxxxxxx			
Fakturujte na adresu: Úřad práce České republiky Krajská pobočka HK Wonkova 1142 502 00 Hradec Králové IČ: 72496991		Razítko a podpis: Mgr. Martin Horák - ředitel krajské pobočky v Hradci Králové	

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky!

Dodavatel objednávku akceptoval elektronicky 24.11.2022 v 10:39 hod.

Úřad práce, Šternberkova 1433
Rychnov nad Kněžnou

Věc: cenová nabídka za výměnu úspornějších svítidel

příkon stávajícího svítidla

příkon nového svítidla

Přízemí

svítidlo 2x36W = 72W

svítidlo 37W úspora 35W/1ks úspora **3,7 kW**
sv. MODUS LLLX4000RM 995,-- Kč – 17 ks 16 915,-- Kč

k 5 ks svítidel je nutno doobjednat montážní rámeček pro
přisazenou montáž cena 804,-- Kč – 5 ks 4 020,-- Kč

svítidlo 1x36W

svítidlo 23W úspora 13W/1 ks úspora **1,3 kW**
sv. MO LED 2,2 FT 3200/840 1794,-- Kč – 15 ks 26 910,-- Kč

svítidlo 4x18W = 72W

svítidlo 36W úspora 36W/1ks úspora **2,9 kW**
LED panel VALUE600/36 985,-- Kč – 20 ks 19 700,-- Kč
typ svítidla UGR19 je neoslňující

Pro zavěšení svítidel nového typu je nutno doobjednat 4 koncovek MO-K bílá + spojovací
materiál 4 ks x 254,-- Kč 1 016,-- Kč

Celková cena za svítidel přízemí 68 561,-- Kč

Chodby

svítidlo 2x36W = 72W

svítidlo 37W úspora 35W/1ks úspora **3,7 kW**
sv. MODUS LLLX4000RM 995,-- Kč – 19 ks 18 905,-- Kč

svítidlo 4x18W = 72W

svítidlo 36W úspora 36W/1ks úspora **2,9 kW**
LED panel VALUE600/36 985,-- Kč – 18 ks 17 730,-- Kč
typ svítidla UGR19 je neoslňující

k 7 ks svítidel je nutno doobjednat montážní rámeček pro
přisazenou montáž cena 804,-- Kč – 7 ks 5 528,-- Kč

Nově bude instalováno 5 ks svítidel PETRA + žárovka LED E27 495,-- 5x = 2 475,-- Kč

Celková cena za svítidla na chodbách 44 638,-- Kč

Demontáž/montáž ks svítidel, dopravné a shromáždění svítidel vně budovy dle vašeho požadavku
..... 92 930,-- Kč

Celková cena bez DPH 206 129,-- Kč
DPH 21% 43 287,-- Kč

Celková cena s DPH 249 416,-- Kč

Likvidace svítidel není součástí této nabídky.

V Kostelci nad Orlicí, dne 18. 11. 2022

ELEKTROSERVIS

Macháček František

517 41 Kostelec nad Orlicí

IC: 74344021, DIČ: 8404123431

